
https://www.aldekon.cz/trenink/efektivni-planovani-a-uspesne-rozhodovani-346

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

EFEKTIVNÍ PLÁNOVÁNÍ A ÚSPĚŠNÉ ROZHODOVÁNÍ

Program kurzu

Chcete vědět jak efektivně plánovat a na základě toho se umět správně rozhodnout?

Určeno pro:
majitele, manažery, leadery a všchny ty, kteří chtějí dělat svoji práci efektivněji a dosahovat určených cílů

Cíl školení:

naučit se zacházet s časem tak, aby jsme rychleji dosáhli stanoveného cíle a viděli výsledky
umět si určit své plány a dokázat si sáhnout na vize, které máme
zlepšit své rozhodování s využitím osvědčených rozhodovacích metod

 Obsah školení:

jak na to - mise, vize,cíle plán, od snů k cílům, od cílů k realizaci
co chci změnit, co mů změnit, čím začnu
můj plán od zítřka, moje vize do budoucna
metody rozhodování
BalancedScoreCard – užitečný nástroj pro převedení vizí do vyvážených strategických cílů, týmových a
individuálních cílů
chytré IT appky pro snadnější plánování, řízení času a řízení týmů
od intuitivního k systematickému rozhodování – osvědčené metody

Během školení i po školení bude možná konzultace s lektorem.

V ceně je zahrnuto občerstvení s nápoji během školení a oběd.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením , vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Žádné termíny.

https://www.aldekon.cz/trenink/efektivni-planovani-a-uspesne-rozhodovani-346
http://www.aldekon.cz


Školit vás budou

PhDr. Přidalová Alena

 Téměř 20 let působím v oblasti vzdělávání, poradenství a podnikání. Jsem majitelkou a
manažerkou vzdělávací a poradenské společnosti OLOMOUC TRAINING CENTRE, jejímž prostřednictvím se svým
klientům snažím pomáhat jako poradkyně a koučka rozvíjet jejich potenciál a schopnosti, které je povedou k
jejich profesnímu i osobnímu růstu, úspěchu a seberealizaci. A to nejen pro svůj vlastní prospěch a spokojenost,
ale i pro užitek lidí, kteří s nimi spolupracují a pro přidanou hodnotu společnosti, ve které žijí.


